様式 ８

年  月  日

（新規・変更・再発行）

団 体 貸 出 登 録 申 込 書【公立学校専用】

中野区立中央図書館長 殿

下記のとおり申し込みます。

記

団体名称

所在地 中野区

代表者
（電話番号）

連絡担当者
（電話番号）

Webパスワード
（公立小・中学校のみ）

     要      不要      再発行

（中野区立図書館処理欄）

受付館     図書館

年  月  日 決定

本件について、下記により団体登録を認める。

記

中央館長 中央副館長 業務責任者 館長 副館長 担当

カード番号

備 考

※登録内容に変更または、利用者カードの紛失・盗難のあった場合は

届け出てください。